[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2022

	№ 45

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 № 757

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 28.12.2013 № 757 «Об утверждении единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Тужинского муниципального района» (далее – постановление), утвердив состав комиссии в новой редакции, согласно приложению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района             Л.В. Бледных

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Тужинского муниципального района

от  26.01.2022        № 45
СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Тужинского муниципального района
	ПОПОНИНА
-

Наталия Юрьевна
	начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ТОКМЯНИНА
-

Ирина  Олеговна
	ведущий специалист – юрист  отдела организационно-правовой и кадровой работы  администрации Тужинского муниципального  района, заместитель председателя комиссии

	АВДИЕНОК
-

Ирина Александровна
	ведущий специалист по оказанию муниципальных услуг отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

_________________

[image: image1.png]